
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037DAF50-51CF-4003-A2C8-FE6EC8347006. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 4 maja 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 000,00 0,00 1 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -200,00 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00 
801   Oświata i wychowanie 281 461,90 0,00 281 461,90 

 80195  Pozostała działalność 281 461,90 0,00 281 461,90 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 148 418,04 -62 000,00 86 418,04 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 919,00 72 000,00 163 919,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 41 124,86 -10 000,00 31 124,86 

Razem: 282 461,90 0,00 282 461,90 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037DAF50-51CF-4003-A2C8-FE6EC8347006. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 4 maja 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 30 000,00 -1 800,00 28 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 -1 800,00 28 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -1 800,00 28 200,00 

Razem: 30 000,00 -1 800,00 28 200,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037DAF50-51CF-4003-A2C8-FE6EC8347006. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 38/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 4 maja 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 000,00 1 600,00 5 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 000,00 1 600,00 5 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 1 600,00 5 600,00 

Razem: 4 000,00 1 600,00 5 600,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037DAF50-51CF-4003-A2C8-FE6EC8347006. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 38/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 4 maja 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 200,00 200,00 3 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 200,00 200,00 3 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 200,00 3 400,00 

Razem: 3 200,00 200,00 3 400,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037DAF50-51CF-4003-A2C8-FE6EC8347006. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

